DEPUTADOS E A EMPRESA ARCADE 
TECNOLOGIA PROJETOS E 
ENGENHARIA LTDA.  

TERMO DE APOSTILA 

Em observância ao disposto no artigo 65, § 8º, da Lei n. 8.666/93, 
fica formalizado, por meio deste Termo, o reajuste do valor contratual em 
4,68354% (quatro inteiros, sessenta e oito mil trezentos e cinquenta e quatro 
centésimos de milésimo por cento), passando o valor contratado para R$ 
414.868,65 (quatrocentos e quatorze mil oitocentos e sessenta e oito reais e 
sessenta e cinco centavos) a partir de 06/02/24. 

Mauro Limeira Mena Barreto 
Diretor Administrativo